Menyatakan barang bukti berupa:  

42 (empat puluh dua) Amplop kecil warna putih 

yang berisikan uang kertas pecahan Rp. 

50.000 (lima puluh ribu rupiah) setiap amplop 

berisi uang sebesar Rp. 300.0000 (tiga ratus 

ribu rupiah) sehingga total uang Rp. 

12.600.000 (dua belas juta enam ratus ribu 

rupiah)  

Dalam sidang perdana dan pembuktian yang 

dilaksanakan Jumat, 15 Maret 2024 dipimpin 

Ketua Majelis Hakim Sahreza Peppelma, S.H., 

bersama Hakim anggota I Gilang Rachma 

Yustifidya, S.H., dan Hakim anggota II Sri 

Bintang Subari Pratondo, S.H.

[...]

Menetapkan barang bukti berupa:  

42 (empat puluh dua) Amplop kecil warna putih 

yang berisikan uang kertas pecahan Rp. 

50.000 (lima puluh ribu rupiah) setiap amplop 

berisi uang sebesar Rp. 300.0000 (tiga ratus 

ribu rupiah) sehingga total uang Rp. 

12.600.000 (dua belas juta enam ratus ribu 

rupiah); 

Dirampas untuk negara; 

- 1 (satu) buah tas salempang warna corak 

loreng; 

- 1 (satu) buah polpain warna hijau; 

- 1 (satu) buah jeket jeans warna biru; 

- 1 (satu) buah HP nokia warna hitam; 

21  Kasus Money Politik Di Sawang Utara Naik Persidangan,